Gastos Curador Ad-litem  $               0  

Póliza Judicial  $               0 

Honorarios Secuestre  $               0  

Honorarios Perito  $               0  

Publicaciones Aviso de Remate  $               0  

Otras costas  $               0  

TOTAL LIQUIDACIÓN DE COSTAS  $           235.600 

SON: DOSCIENTOS TREINTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS PESOS 
M/CTE   

Liquidadas las Costas de la forma antecede se corre traslado por el 

termino de tres (3) días de conformidad a lo normado en los artículos 

366 y 446 C.G. del P. con el fin de que se formulen objeciones relativas 

al estado de cuenta, para cuyo trámite deberá acompañar, so pena de

[...]

Gatos Curador Ad-litem  $               0  

Póliza Judicial  $               0 

Honorarios Secuestre  $               0  

Honorarios Perito  $               0  

Publicaciones Aviso de Remate  $               0  

Otras costas  $               0  

TOTAL LIQUIDACIÓN DE COSTAS  $           128.500 

SON: CIENTO VEINTIOCHO MIL QUINIENTOS PESOS M/CTE   

Liquidadas las Costas de la forma antecede se corre traslado por el 

termino de tres (3) días de conformidad a lo normado en los artículos 

366 y 446 C.G. del P. con el fin de que se formulen objeciones relativas 

al estado de cuenta, para cuyo trámite deberá acompañar, so pena de

[...]

Póliza Judicial  $               0 

Honorarios Secuestre  $               0  

Honorarios Perito  $               0  

Publicaciones Aviso de Remate  $               0  

Otras costas  $             4.900 

TOTAL LIQUIDACIÓN DE COSTAS  $           2.265.800 

SON: DOS MILLONES DOSCIENTOS SESENTA Y CINCO MIL 
OCHOCIENTOS  PESOS M/CTE   

Liquidadas las Costas de la forma antecede se corre traslado por el 

termino de tres (3) días de conformidad a lo normado en los artículos 

366 y 446 C.G. del P. con el fin de que se formulen objeciones relativas 

al estado de cuenta, para cuyo trámite deberá acompañar, so pena de

[...]

Póliza Judicial  $          120.000 

Honorarios Secuestre  $               0  

Honorarios Perito  $               0  

Publicaciones Aviso de Remate  $               0  

Otras costas  $               0  

TOTAL LIQUIDACIÓN DE COSTAS  $           190.800 

SON: CIENTO NOVENTA MIL OCHOCIENTOS PESOS M/CTE   

Liquidadas las Costas de la forma antecede se corre traslado por el 

termino de tres (3) días de conformidad a lo normado en los artículos 

366 y 446 C.G. del P. con el fin de que se formulen objeciones relativas 

al estado de cuenta, para cuyo trámite deberá acompañar, so pena de

[...]

Póliza Judicial  $          160.000 

Honorarios Secuestre  $               0  

Honorarios Perito  $               0  

Publicaciones Aviso de Remate  $               0  

Otras costas  $               0  

TOTAL LIQUIDACIÓN DE COSTAS  $           200.500 

SON: DOSCIENTOS MIL QUINIENTOS PESOS M/CTE   

Liquidadas las Costas de la forma antecede se corre traslado por el 

termino de tres (3) días de conformidad a lo normado en los artículos 

366 y 446 C.G. del P. con el fin de que se formulen objeciones relativas 

al estado de cuenta, para cuyo trámite deberá acompañar, so pena de

[...]

Póliza Judicial  $           157.374 

Honorarios Secuestre  $               0  

Honorarios Perito  $               0  

Publicaciones Aviso de Remate  $               0  

Otras costas  $               0  

TOTAL LIQUIDACIÓN DE COSTAS  $           5.682.345 

SON: CINCO MILLONES SEISCIENTOS OCHENTA Y DOS MIL 
TRESCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS M/CTE   

Liquidadas las Costas de la forma antecede se corre traslado por el 

termino de tres (3) días de conformidad a lo normado en los artículos 

366 y 446 C.G. del P. con el fin de que se formulen objeciones relativas 

al estado de cuenta, para cuyo trámite deberá acompañar, so pena de

[...]

Gastos Curador Ad-litem  $               0  

Póliza Judicial  $               0 

Honorarios Secuestre  $               0  

Honorarios Perito  $               0  

Publicaciones Aviso de Remate  $               0  

Otras costas  $               0  

TOTAL LIQUIDACIÓN DE COSTAS  $           222.600 

SON: DOSCIENTOS VEINTIDÓS MIL SEISCIENTOS PESOS 
M/CTE   

Liquidadas las Costas de la forma antecede se corre traslado por el 

termino de tres (3) días de conformidad a lo normado en los artículos 

366 y 446 C.G. del P. con el fin de que se formulen objeciones relativas 

al estado de cuenta, para cuyo trámite deberá acompañar, so pena de